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«Kontakt»

Hering av verneplaner for opprettelse av Skersasane, Kulergdvannet og
Flata naturreservater - Sandefjord og Porsgrunn kommuner - frivillig vern
av skog

Herved sendes pa haring forslag til opprettelse av naturreservat i Sandefjord og Porsgrunn
kommuner. Verneplanforslagene er et ledd i det nasjonale arbeidet med frivillig vern av skog.

Flere private grunneiere og kommunen i Sandefjord, og en privat grunneier i Porsgrunn kommune,
har tilbudt tre skogomrader til vern i form av naturreservat.

Navn pa omradet | Kommune Gnr./bnr: Areal, dekar Verneverdi

Skersasane Sandefjord 217/2, 24411, 783 Regional
244/2, 244/3,

244/4,244/21,
244/80, 244/81

og 245/1

Kulergdvannet Sandefjord 537/1, 538/7, 127 Regional
538/9, 538/10

Flata Porsgrunn 43/14 226 Lokal/Regional

De tilbudte omradene er naturfaglig registrert av BioFokus og Asplan Viak, og er vurdert som
regionalt og lokalt/regionalt viktige skogomrader.

Det er inngatt avtale mellom grunneier og Miljedirektoratet for Flata, men det gjenstar for
Skersasane og Kulergdvannet. Forslag til vernebestemmelser og vernekart er utarbeidet i forstaelse
med grunneierne.

Heringsdokumentene, med beskrivelse av omradene, forslag til verneforskrift og vernekart er lagt
ved til alle heringsparter (jf. vedlegg). Dokumentene ligger ogsa pa var hjemmeside Statsforvalteren i
Vestfold og Telemark, under miljg og klima.

E-postadresse: Postadresse: Besgksadresse: Telefon: 3337 10 00
sfvtpost@statsforvalteren.no Postboks 2076 Grev Wedels gate 1, www.statsforvalteren.no/vt
Sikker melding: 3103 Tensberg 3111 Tensberg

www.statsforvalteren.no/melding Org.nr. 974 762 501
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Formalet med heringa er a fa fram opplysninger om interesser som kan bli berert av forslagene om
vern. Innspill til heringen sendes til Statsforvalteren i Vestfold og Telemark, fortrinnsvis pa e-post til
sfvtpost@statsforvalteren.no.

Horingsfristen er 3. juni 2023.

Spersmal om verneplanarbeidet kan rettes til Statsforvalteren i Vestfold og Telemark v/ Linda Myhre
pa tIf. 3337 11 93 eller e-post linda.myhre@statsforvalteren.no.

Med hilsen
Fred Marius Svendsen Linda Myhre
fungerende fagsjef senioringenigr

Dokumentet er elektronisk godkjent

Vedlegg:
- Heringsdokument
- Vernekart
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Kopi til:

VIKEN SKOG SA

NORGES SKOGEIERFORBUND
Viken Skog v/Svein Ekanger
MILJODIREKTORATET

Mottakerliste:
Ivar Iversen
Birger Flaatnes
Telemark turistforening
NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND
NORGES VASSDRAGS- OG
ENERGIDIREKTORAT (NVE)
NORSK BOTANISK FORENING

NORSK ORGANISASJON FOR
TERRENGSYKLING

Porsgrunn og omegns turistforening
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV |
VESTFOLD

NJFF Vestfold

Odd Skjelland

Havard Mgyland

NOF Telemark

Norges vassdrags- og energidirektorat
Region Sar

BIRDLIFE NORGE

NORSK ZOOLOGISK FORENING
STATNETT SF

TELEMARK SAU OG GEIT

NORGES BONDELAG

NTNU FAKULTET FOR NATURVITENSKAP
Statens Vegvesen Region Sar

NORGES BONDELAG AVD VESTFOLD
BONDELAG

SANDEFJORD KOMMUNE

DNT VESTFOLD

Kjetil Abrahamsen

Jostein Nokevje Lindgren

Porsgrunn jeger- og fiskerforening
TELEMARK BONDE OG SMABRUKARLAG

SABIMA

BANE NOR ARNA

NORSK FRILUFTSLIV

AVINOR AS

LEDE AS

BIRDLIFE NORGE AVDELING VESTFOLD
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Postboks 500 Sentrum
Postboks 1438 Vika
Sendes pa e-post
Postboks 5672 Torgarden

Dyrsegveien 173 A
Boroaveien 1

Sendes pa e-post
Postboks 94

Postboks 5091 Majorstua

c/o Naturhistorisk museum
Postboks 1172 Blindern
c/o Are Sgrensen
Engelsrudstranda 49
Sendes pa e-post
Stadionveien 5

Sendes pa e-post
Vestre Andebu Vei 252
Mgylandveien 2
Sendes pa e-post
Sendes pa e-post

Sandgata 30B

Postboks 102 Blindern
Postboks 4904 Nydalen
v/ Torhild F Sisjord
Hjartdalsvegen 760
Postboks 9354 Grenland
Hegskoleringen 5
Sendes pa e-post
Gjennestadtunet 85

Postboks 2025
Idrettens Hus Stadionveien
5

Dyrseveien 195
Klevarvegen 35
Sendes pa e-post
c/o Kari Tellefsen
Jordivegen 29
Mariboes gate 8
Postboks 4350
Nedre Slottsgate 25
Postboks 150
Postboks 80
Postboks 162

3504
0115

7485

3158

3158

1378
0301

0318

1385

3214

3158
3158

7012
0314
0423
3690

0135
7491

3160

3202
3214

3158
3812

3890

0183
2308
0157
2061
3901
3201

HONEFOSS
OSLO

TRONDHEIM

ANDEBU
ANDEBU

NESBRU
OSLO

OSLO

ASKER

SANDEFJORD

ANDEBU
ANDEBU

TRONDHEIM
OSLO

0SLO
HJARTDAL

OSLO
TRONDHEIM

STOKKE

SANDEFJORD
SANDEFJORD

ANDEBU

AKKERHAUGEN

VINJE

OSLO
HAMAR
OSLO
GARDERMOEN
PORSGRUNN
SANDEFJORD
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PORSGRUNN KOMMUNE
@rjan Skjaervik

Johan Taranrad

NJFF Telemark

STIFTELSEN WWF VERDENS NATURFOND

STATENS VEGVESEN VEGDIREKTORATET
TELEMARK BOTANISKE FORENING
LUFTFARTSTILSYNET

FRILUFTSRADENES LANDSFORBUND
NATURVERNFORBUNDET | TELEMARK

VESTFOLD SAU OG GEIT

BONDELAGETS SERVICEKONTOR AS AVD
TELEMARK BONDELAG

NORGES HANDIKAPFORBUND

NORSK BONDE- OG SMABRUKARLAG
STATENS KARTVERK

FORSVARSBYGG

NORSK SAU OG GEIT

NORSK ORKIDEFORENING

FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV |
TELEMARK

GRENLAND FRILUFTSRAD

Ole Kristian Kjaeras

Mari Nokevje Meisingset

NORSKOG

NHO REISELIV

SKAGERAK KRAFT AS

DIREKTORATET FOR
MINERALFORVALTNING MED
BERGMESTEREN FOR SVALBARD
SPRAKRADET

NORGES IDRETTSFORBUND OG OLYMPISKE
OG PARALYMPISKE KOMITE

STIFTELSEN NORSK INSTITUTT FOR
NATURFORSKNING NINA

VESTFOLD BONDE- OG SMABRUKARLAG

Matilde Wang Brandt
STATKRAFT SF
LANDBRUKSDIREKTORATET
NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR
BIO@KONOMI

NATUR OG UNGDOM
VESTFOLD OG TELEMARK
FYLKESKOMMUNE
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Postboks 128
Dyrs@veien 181
Boroaveien 11
Sendes pa e-post

Postboks 6784 St Olavs
Plass

Postboks 8142 DEP
Postboks 25 Stridsklev
Postboks 243

Eyvind Lyches vei 23B
c/o Helge Granlund
Kasafeltet 4

c/o Torstein Lie
Skinmoveien 167
Landbrukets Hus
Brennavegen 30
Postboks 9217 Grenland
Akersgata 41

Postboks 600 Sentrum
Postboks 405 Sentrum
Postboks 104

c/o Anne Lise Nevgy
Ullandhaugleitet 22
Postboks 3089

Postboks 158

Vestre Andebu Vei 200
Klevarvegen 35

Postboks 123 Lilleaker
Postboks 5465 Majorstuen
Postboks 80

Ladebekken 50

Postboks 1573 Vika
Postboks 5000

Postboks 5685 Torgarden

v/Bergljot Styrvold
Sundetveien 31
Dyrseveien 181
Lilleakerveien 6
Postboks 56
Postboks 115

Postboks 4783 Sofienberg
Postboks 2844

3901
3158
3158

0130

0033
3904
8001
1338
3692

3220

3810

0134
0158
3507
0103
1431
4021

3707

3701
3158
3812
0216
0305
3901
7066

0118
0840
7485
3277
3158
0283
7701

1431

0506
3702

PORSGRUNN
ANDEBU
ANDEBU

OSLO

OSLO
PORSGRUNN
BOD®
SANDVIKA
SAULAND

SANDEFJORD
GVARV

OSLO

OSLO
HONEFOSS
OSLO

AS
STAVANGER

SKIEN

SKIEN
ANDEBU

AKKERHAUGEN

OSLO
OSLO
PORSGRUNN
TRONDHEIM

OSLO

OSLO
TRONDHEIM
STEINSHOLT
Andebu
OSLO
STEINKJER

As

OSLO
SKIEN



TELIA NORGE AS
NATURVERNFORBUNDET | VESTFOLD

VESTFOLD OG TELEMARK
ORIENTERINGSKRETS

SKAGERAK ENERGI AS

NORGES MILJ@- OG BIOVITENSKAPELIGE
UNIVERSITET (NMBU)

DEN NORSKE TURISTFORENING
NORGES NATURVERNFORBUND
TONSBERG SOPPFORENING

TELENOR NORGE AS

Andebu idrettslag
Naturvernforbundet i Midt-Telemark
c/o Hilde Kristine Vikje
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Postboks 4444 Nydalen
c/o Christopher C. Prydz
Gallaher Vestvangveien 25
c/o Espen Raastad
Havundvegen 121
Postboks 80

Postboks 5003

Youngstorget 1
Mariboes gate 8
c/o Per Marstad
Postmannsveien 7
Postboks 800
Postboks 12
Tyrivegen 46

Vi gnsker en tilbakemelding ved feil eller mangler i adresselista.

0403
3212

3715

3901
1432

0181
0183
3122

1331
3162
3825

OSLO
SANDEFJORD

SKIEN

PORSGRUNN
AS

OSLO
OSLO
TONSBERG

FORNEBU
Andebu
Lunde



